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Date 24.01.2023

"NJOFTIM ME SHPALLJE"

Drejtuar: Njesise Administrative Libonik, Bashkia Maliq
Per shtetasin: Sokol Rugollari me adrese: Vlocisht, Bashkia Maliq

Prarie Ojykates se Rrethit Gjyqesor Korce eshte duke u gjykuar ceshtja civile, qe
i'u perket paleve:

Padites: Matilda Rugollari
I paditur: Sokol Rugollari
Objekti: Zgjidhjen e marteses ligjore -dhe pasojave te saj.
Baza ligjore: Neni 132 e vijues i Kodit te Familjes; Neni 320fc,349 i K.Pr.Civile.

Gjykata bazuar ne nenet 133fa pika (b) dhe 133fb te KPr.Civile, vendosi te
procedoje me njoftimin e te paditurit Sokol Rugollari nepermjet shpalljes, duke u
afishur nje kopje e shpalljes ne kendin e afishimeve te Gjykates se Rrethit
Gjyqesor Kerce, si gjykata ku gjykohet mcsmarreveshja, nje kopje prane Njesise
Administrative Libonik, Bashkia Maliq ku ndodhet vendbanimi Juaj dhe nje kopje
ne vendbanimin Tuaj zyrtar, si dhe ne faqen zyrtare te gjykates.

Seanca giyqesore do te zhviZlohet ne date 17.02.2023, ora 12:00.

Kjo shpallje do te qendroje e afishuame uendet e mesiperme 20 (njezet diie} nga data e
afishimit.

- -- - ----- -Shpallja do t'iu derqohei ne dYKopje~-njerapre} te Cilaueduhet te percillet ne
gjykate, menjehere pas afishimit.

GJYQTAR

Shpallja u afishua sot ne date__ ~=-=====,,---
__ - --PerBashkine Devoll

________ (emer, mbiemer, firme)__
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